令和 2 年 10 月 20 日

各 位

埼玉中央農業協同組合

ＪＡ所有地の売払い募集案内について

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は農協事業につきまして、特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記により執り行いますので、ご希望の場合は下記事項を厳

守の上ご提出頂きますようお願い申し上げます。

1：所在地

所在地 地番 地目 地積（㎡） ・（坪） 最低売却価格（円）

嵐山町大字菅谷

嵐山町大字菅谷

432-6

432-11

宅地

宅地

575.88

931.64

174.2

281.8
40,000,000

＊地積は登記簿謄本記載値です。

＊坪表示は概算です。

＊所在地上には、建物があります。

＊売却価格は、現状のまま居抜き価格です。

＊売却は、2 筆一括とします。

２：申込受付期間

   令和 2 年 10 月 21 日（水）～令和２年 11 月 19 日（木）

    ・受付時間は午前 9 時から午後 5 時まで

    ・土日祝日を除く。

    ・郵送での受付は致しません。

３：申込方法

   不動産購入申込書（別添）を封筒に挿入し、割印を押印してご提出ください。

    ・提出された申込書は、お返ししません。

４：売却決定方法

   令和 2 年 11 月 20 日（金）に申込書を開封し、ＪＡが設定する最低売却価格以上で最

高価格の申込みされた方へ売却します。

   尚、売却決定の連絡は令和 2 年 11 月 24 日以降に譲渡する方へ通知致します。

５：申込先及び問い合わせ先

   東松山市加美町 1-20      埼玉中央農業協同組合 本店

ＴＥＬ0493-22-3321（代表） （総務部 担当：関根・降田まで）